[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
                                           сельского поселения Алябьевский
Советского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

« 25 » сентября  2023  г.                                                                                                      №  3

Об избрании председателя постоянной  комиссии по бюджету (бюджетная комиссия) Совета депутатов сельского  поселения Алябьевский пятого созыва

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   решением Совета депутатов сельского поселения Алябьевский от 27.03.2017 № 168 «Об утверждении Регламента Совета депутатов сельского поселения Алябьевский», Уставом сельского поселения Алябьевский

                      Совет депутатов сельского поселения Алябьевский решил:

      1. Избрать председателем постоянной комиссии по бюджету (бюджетная комиссия) Совета депутатов сельского поселения Алябьевский  пятого созыва  - Исакову Марину Геннадьевну.

     2. Опубликовать  настоящее решение  в бюллетене «Алябьевский вестник» и разместить  на официальном сайте  Администрации сельского поселения Алябьевский в сети Интернет.

     3. Настоящее решение вступает в силу  с момента его подписания.

Глава сельского поселения Алябьевский
А.А. Кудрина

Дата подписания: 25.09.2023г.
1